
CITTÀ DI TERAMO
AREA 3 - FINANZE E TRIBUTI

REGISTRO GENERALE N. 2565 del 01/12/2023

Determina del Dirigente di Settore N. 80 del 30/11/2023
PROPOSTA N. 3402 del 30/11/2023

OGGETTO: AFFIDAMENTO  DIRETTO  "FORMULA PIU'"-  FULL,  N.  8  AREE  TEMATICHE  AI
SENSI  DELL'ARTICOLO  50,  COMMA 1,  LETTERA B)  DEL  D.LGS.  N.  36/2023,
SOCIETA'  MYO  S.P.A.,  P.IVA:  0322297406,  €  4.500,00,  DURATA ANNI   3,  CIG:
Z733D0EEA6

Il sottoscritto Dott. Andrei Justin Soare, Responsabile Unico del Progetto, nominato con D.D. di settore n. 79

del  29/11/2023,  RG.  N.  2511  del  29/11/2023  attestando  di  non  incorrere  in  alcuna  delle  cause  di

incompatibilità  previste  dalla  normativa  vigente  e  dalla  normativa  anticorruzione,  e  di  non  trovarsi  in

conflitto di interessi in relazione all’oggetto dell’atto, ai sensi dell’art.6-bis della L. n.241/1990 oltre che ai

sensi dell’articolo 7 del D.lgs. 36/2023, anche con riferimento alle prescrizioni del Codice di comportamento

dei dipendenti del Comune di Teramo, approvato con D.G.C. n. 394 del 23/12/2021 sottopone al Dirigente

dell’Area 3, Dott.ssa Daniela Cozzi il seguente provvedimento:

PREMESSO -che  con  deliberazione  del  Consiglio  Comunale  21  marzo  2023,  n.  5,  dichiarata

immediatamente eseguibile, è stato approvato il “Documento Unico di Programmazione

2023/2025”;

-con  deliberazione  del  Consiglio  Comunale  30  marzo  2023,  n.  19,  dichiarata

immediatamente  eseguibile,  è  stato  approvato  il  “Bilancio  di  Previsione  Esercizio

Finanziario 2023/2025”;

-con deliberazione della Giunta Comunale n. 146 del 21/04/2023, è stato approvato il

PEG (Piano Esecutivo di Gestione) 2023/2025 e il Piano degli Obiettivi 2023/2025;

VISTA la  deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  168  del  8  agosto  2020,  immediatamente

eseguibile,  e  la  successiva deliberazione n.  178 del  13 agosto 2020,  immediatamente

eseguibile  con  cui  è  stata  deliberata  la  riorganizzazione  della  struttura  dell’Ente,  con

modifica del regolamento ed ordinamento Uffici e Servizi, a mezzo di un nuovo schema

di  organizzazione  macro  strutturale  con il  passaggio  dalla  precedente  suddivisione  in

Settori all’attuale suddivisione in Aree;

RICHIAMATO il decreto sindacale n. 24 del 09 novembre 2021 con il quale sono state assegnate alla

Dott.ssa Daniela Cozzi le funzioni di Dirigente dell’Area 3, “Finanze e Tributi”;

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 2565 del 01/12/2023



ATTESA la propria competenza, rientrando il presente atto tra i compiti di gestione corrente del

servizio, secondo gli obiettivi dalla stessa Giunta Comunale predefiniti;

RILEVATA l’esigenza di procedere all’affidamento delle prestazioni di cui all’oggetto;

RICHIAMATI i principi generali in materia di contratti pubblici di cui al Libro I, Parte I, Titolo I del

D.lgs. 36/2023, Codice dei contratti Pubblici;

VISTE le disposizioni di cui al Decreto legislativo 31 marzo 2023, n. 36, in particolare l’articolo

50, comma 1 lett. b) affidamento diretto dei servizi e forniture, ivi compresi i servizi di

ingegneria e architettura e l'attività di progettazione, di importo inferiore a 140.000 euro,

anche senza consultazione di più operatori economici;

VISTE le  soglie  di  rilevanza comunitaria  di  cui  all’art.  14,  comma 1,  lettera  c)  del  D.lgs.  3

6/2023, e in particolare la soglia di euro 215.000 per gli appalti pubblici di forniture, di

servizi  per  i  concorsi  pubblici  di  progettazione  aggiudicati  dalle  amministrazioni

aggiudicatrici sub-centrali;

PREMESSO che gli affidamenti diretti, ancorché preceduti da una consultazione tra più operatori, sono

contraddistinti da informalità e dalla possibilità per la stazione appaltante di negoziare le

condizioni contrattuali con vari operatori, nel rispetto dei principi di cui al Nuovo Codice

dei Contratti di cui al D.lgs. del 31 marzo 2023, n. 36;

VISTI i criteri di aggiudicazione degli appalti di lavori, servizi e forniture, di cui all’art. 108 del

D.lgs. 36/2023, nonché le specifiche in relazione a “Rapporti di prova, certificazioni delle

qualità,  mezzi  di  prova,  registro  on  line  dei  certificati  e  costi  del  ciclo  vita”  di  cui

all’allegato II.8;

RICHIAMATO l’articolo  16  del  D.lgs.  36/2023,  relativo  all’obbligo  di  comunicazione  alla  stazione

appaltante  e  di  astensione  dal  partecipare  alla  procedura  di  aggiudicazione  e

all’esecuzione per il personale che versa in conflitto di interessi;

DATO ATTO che l’art. 17, comma 2, del d.lgs. 36/2023 prevede che, in caso di affidamento diretto, la

decisione  a  contrarre,  individua:  l’oggetto,  l’importo  e  il  contraente,  unitamente  alle

ragioni della sua scelta, ai requisiti di carattere generale e, se necessari, quelli inerenti alla

capacità economico-finanziaria e tecnico-professionale;

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 2565 del 01/12/2023



DATO ATTO che ai sensi del citato art. 17 e dell’art. 192 del TUEL, che il presente procedimento è

finalizzato  alla  stipulazione  di  un  contratto  per  l’affidamento  di  che  trattasi,  le  cui

caratteristiche essenziali sono qui riassunte:

il fine che con il contratto si intende perseguire e relativo oggetto  : accesso a banche dati

specialistiche per la PA che abbracci diverse aree tematiche, aggiornamento costante dei

dipendenti e dei dirigenti, approfondimento della normativa, rassegna dei provvedimenti

di interesse pubblicizzati in Gazzetta Ufficiale e strumenti di ausilio per la stesura degli

atti e provvedimenti amministrativi;

l’importo del contratto: € 4.500,00 oltre IVA di legge al 4% per un totale di € 4.680,00;

il fornitore: Myo Spa - P.IVA: 03222970406, Via Santarcangiolese n. 6 – 47824 Poggio

Torriana (RN);

durata: 3 anni

la forma del contratto  : ai sensi dell’art.  18, comma 1, secondo periodo, del D. lgs. n.

36/2023, trattandosi di affidamento ai sensi dell’art. 50 del medesimo decreto, mediante

corrispondenza secondo l'uso commerciale, consistente in un apposito scambio di lettere,

anche  tramite  posta  elettronica  certificata  o  sistemi  elettronici  di  recapito  certificato

qualificato  ai  sensi  del  regolamento  UE  n.  910/2014  del  Parlamento  europeo  e  del

Consiglio del 23 luglio 2014;

le modalità di scelta del contraente: affidamento diretto ai sensi dell’art.  50 del d.lgs.

36/2023;

le clausole ritenute essenziali  : sono quelle contenute nella corrispondenza intercorsa tra le

parti e nella documentazione della procedura di affidamento;

CONSIDERATO che  l’importo  del  presente  affidamento  (inferiore  ad  €  150.000,00)  non  comporta

l’obbligo del preventivo inserimento nel programma triennale dei lavori pubblici di cui

all’art. 37 del d.lgs. 36/2023;

APPURATO che  l’Allegato  I.1  al  Decreto  Legislativo  36/2023 definisce,  all’articolo  3,  comma 1,

lettera d), l’affidamento diretto come “l’affidamento del contratto senza una procedura di

gara, nel quale, anche nel caso di previo interpello di più operatori economici, la scelta è

operata discrezionalmente dalla stazione appaltante o dall’ente concedente, nel rispetto

dei criteri  qualitativi e quantitativi di cui all’articolo 50, comma 1 lettere a) e b),  del

codice e dei requisiti generali o speciali previsti dal medesimo codice”;

RILEVATO - che la prestazione di cui in oggetto non può rivestire un interesse transfrontaliero certo,

secondo quanto previsto dall’articolo 48, comma 2, del Decreto Legislativo 36/2023 per il

suo modesto valore; 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 2565 del 01/12/2023



VERIFICATO che  l’affidamento  di  che trattasi  è  di  importo inferiore  ad € 5.000,00 per  cui  questo

Comune  può  procedere  autonomamente  anche  mediante  affidamento  diretto  senza

obbligo  di  ricorso  a  MEPA  di  Consip  Spa,  né  a  soggetti  aggregatori  centrali  di

committenza, strumenti telematici di negoziazione, ecc., ai sensi dell’art,1 comma 450

della Legge n.296/2006;

PRECISATO - che in conformità al dettato dell’articolo 106 del D.lgs. n. 36/2023 non viene richiesta la

garanzia provvisoria;

-  che con riferimento a quanto disposto dall’art.  53,  comma 4,  del  d.lgs.  36/2023,  si

ritiene di non richiedere la garanzia definitiva per l’esecuzione delle prestazioni in parola,

in considerazione del ridotto valore economico delle stesse e della remota possibilità che

un  inadempimento  verificatosi  in  sede  di  esecuzione  contrattuale  possa  arrecare

significative ripercussioni alla stazione appaltante;

DATO ATTO che in data 03/10/2023 si è provveduto a richiedere a mezzo mail, un’offerta economica,

al seguente operatore economico:

-  MyO S.p.a.,  sede  legale  e  amministrativa  Via  Santarcangiolese,  6  –  47824 Poggio

Torriana,  C.F.  e P.IVA n.  0322297046,  iscritto  alla C.C.I.A.A. di  Rimini  con n.  REA

283214;

RICHIAMATO il preventivo di spesa N. 882-8351 del 05/10/2023, sia per l’abbonamento annuale che

triennale al servizio di accesso on-line tramite apposite credenziali a “FORMULA PIU’

FULL – 8 aree tematiche finanza, tributi, risorse umane, appalti, ufficio tecnico, polizia

locale, servizi demografici, amministrazione” fornito dalla società “MyO Spa”;

DATO ATTO di aver trasmesso all’operatore economico la seguente documentazione amministrativa: 

1. dichiarazione sulla tracciabilità dei flussi finanziari (Legge n. 136/2010);

2. dichiarazione articolo 53 del D.lgs. n. 165/2001;

3. dichiarazione sull’assenza di conflitto di interessi;

4. Patto d’integrità;

5.  Autodichiarazione  sul  possesso  dei  requisiti  per  gli  affidamenti  <  40.000  euro  ex

articolo 52 del D.lgs. n. 36/2023;

RISCONTRATO che la ditta Myo Spa ha provveduto alla ritrasmissione la documentazione amministrativa

in data 30.10.2023 a mezzo mail; 

VISTA la  modalità  di  pagamento  concordata  con l’operatore  economico:  pagamento  annuale

anticipato a mezzo bonifico bancario, 60 gg data fattura;

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 2565 del 01/12/2023



VERIFICATO che, ai sensi di quanto disposto all’art. 55 del d.lgs. 36/2023, i termini dilatori previsti

dall’articolo 18, commi 3 e 4, dello stesso decreto, non si applicano agli affidamenti dei

contratti di importo inferiore alle soglie di rilevanza europea;

RITENUTO conseguentemente di affidare il servizio di accesso a mezzo password e nome utente alla

banca dati specialistica “Formula Più FULL – 8 aree tematiche” per il periodo di n. 3 anni

(2023/2026), per  l’importo di € 4.500,00 (oltre iva di legge al 4%), quindi complessivi €

4.680,00 (IVA inclusa), in quanto l’offerta risulta adeguata rispetto alle finalità perseguite

dalla  stazione  appaltante  e  l’operatore  economico  risulta  in  possesso  di  documentate

esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle prestazioni contrattuali;

DATO ATTO che gli  importi  necessari per l’affidamento sono disponibili  nel BDP 2023/2025 come

segue:

BDP 2023/2025

Capitolo Descrizione Esercizio P.d.c. C.I.G.

369/4
ufficio di ragioneria spese per il

mantenimento e funzionamento dei servizi
2023 1.03.02.16.000 Z733D0EEA6

369/4
ufficio di ragioneria spese per il

mantenimento e funzionamento dei servizi
2024 1.03.02.16.000

360/2 Riviste pubblicazioni ufficio personale 1.03.01.01.000
360/4 Riviste pubblicazioni ufficio tributi 1.03.01.01.000
360/3 Riviste pubblicazioni ufficio ragioneria 1.03.01.01.000

369/4
ufficio di ragioneria spese per il

mantenimento e funzionamento dei servizi
2025 1.03.02.16.000

369/4
ufficio di ragioneria spese per il

mantenimento e funzionamento dei servizi
2026 1.03.02.16.000

RILEVATO che il presente procedimento ed il relativo provvedimento finale, con riferimento all'Area

funzionale  di  appartenenza,  sono  classificati  nell’ambito  del  Piano  Triennale  di

Prevenzione della Corruzione (PTPC) 2023/2025, con il seguente livello di rischio: ALTO

e che sono state rispettate le misure di  prevenzione generali  e specifiche previste dal

Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione dell'Ente e dalle Direttive interne del

RPC con riferimento al presente procedimento e al conseguente provvedimento finale;

PRESO ATTO del rispetto:

-  del  principio  di  proporzionalità delle  procedure  in  relazione  all’importo

dell’affidamento;

- del principio di economicità della fornitura non solo in termini di servizio ma anche di

processo rispetto al valore complessivo;

- del degli obblighi in materia di tracciabilità dei flussi finanziari;

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 2565 del 01/12/2023



DATO ATTO che  ai  sensi  dell’articolo  52,  comma  1  del  D.lgs.  n.  36/2023,  nelle  procedure  di

affidamento diretto di cui all’articolo 50, comma 1, lettera a9 e b), di importo inferiore a

40.000 euro,  gli  operatori  economici  attestano con dichiarazione sostitutiva di  atto  di

notorietà il possesso dei requisiti di partecipazione e qualificazione richiesti;

DATO ATTO che  il  CIG  associato  alla  presente  procedura  di  affidamento  diretto  è  il  seguente:

Z733D0EEA6;

RILEVATO che  ai  sensi  dell’articolo  18,  comma 10 del  D.lgs.  n.  36/2023 e  dell’Allegato I.4,  in

relazione al presente affidamento  non si rende necessario il pagamento dell’imposta di

bollo relativa alla stipulazione del contratto;  

ACCERTATO ai sensi dell'art. 9 del D.L. n. 78/2009, convertito in Legge n. 102/2009, la compatibilità

dei  pagamenti  derivanti  dall'assunzione  del  presente  impegno  di  spesa  con  lo

stanziamento di bilancio e con le regole di finanza pubblica;

VALUTATO positivamente  il  presente  provvedimento,  sotto  il  profilo  della  regolarità  e  della

correttezza dell’azione amministrativa,  ai  sensi  dell’art.  147-bis,  c.  1  del  TUEL e del

vigente Regolamento comunale sul sistema dei controlli;

VISTI - lo Statuto e il Regolamento di organizzazione dell’Ente;

- la legge 7 agosto 1990, n. 241, “Norme in materia di procedimento amministrativo e di

diritto di accesso ai procedimenti amministrativi”;

- il Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

- l’art. 107 commi da 1 a 6 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, “Testo unico

delle leggi sull'ordinamento degli enti locali”;

- l’art.147-bis del D. Lgs. n. 267/2000 che dispone in materia di controlli di regolarità

amministrativa e contabile negli enti locali;

- l’art. 183 del D. Lgs. n. 267/2000 che dispone in materia di impegni di spesa da parte

degli enti locali;

- l’art. 191 del D. Lgs. n. 267/2000 che dispone in materia di regole per l’assunzione di

impegni di spesa e per l’effettuazione di spese da parte degli enti locali;

DETERMINA

Art. 1 DI AFFIDARE per le ragioni esplicitate in preambolo, il servizio “Formula più – 8 Aree

Tematiche”  ai  sensi  dell’articolo  50,  comma  1  lettera  b)  del  D.lgs.  n.  36/2023

all’operatore economico Myo Spa - P.IVA: 03222970406, Via Santarcangiolese n. 6 –

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 2565 del 01/12/2023



47824 Poggio Torriana (RN), per l’importo complessivo di € 4.500,00 oltre iva di legge al

4%,  precisando  che  il  presente  provvedimento  assume  la  valenza  della  decisione  di

contrarre di cui all’art. 17, comma 1, d.lgs. 36/2023, ai sensi del comma 2 del medesimo

articolo;

Art. 2 DI PRECISARE nel rispetto di quanto disposto dall’articolo 17, comma 2, del D.lgs. n.

36/2023 quanto segue:

l’importo del contratto: € 4.500,00;

fornitore: Myo Spa - P.IVA: 03222970406, Via Santarcangiolese n. 6 – 47824 Poggio

Torriana (Rn);

durata: 3 anni

forma  del  contratto:  ai  sensi  dell’art.  18,  comma 1,  secondo  periodo,  del  D.  lgs.  n.

36/2023, trattandosi di affidamento ai sensi dell’art. 50 del medesimo decreto, mediante

corrispondenza secondo l'uso commerciale, consistente in un apposito scambio di lettere,

anche  tramite  posta  elettronica  certificata  o  sistemi  elettronici  di  recapito  certificato

qualificato  ai  sensi  del  regolamento  UE  n.  910/2014  del  Parlamento  europeo  e  del

Consiglio del 23 luglio 2014;

modalità  di  scelta  del  contraente:  affidamento  diretto  ai  sensi  dell’art.  50  del  d.lgs.

36/2023;

clausole ritenute essenziali: sono quelle contenute nella corrispondenza intercorsa tra le

parti e nella documentazione della procedura di affidamento;

Art. 3 DI  IMPEGNARE  ai  sensi  dell'articolo 183 del  D.  Lgs.  n.  267/2000 e  del  principio

contabile applicato All. 4/2 al D.lgs. 118/2011, per le motivazioni e le finalità di cui alle

premesse, le seguenti somme corrispondenti a obbligazioni giuridicamente perfezionate,

con imputazione agli esercizi in cui le stesse sono esigibili, a favore del creditore Myo

Spa - P.IVA: 03222970406 come sopra indicato:

Capitolo Importo Descrizione Esercizio Mesi P.d.c. C.I.G.

369/4 130,00 €
ufficio di ragioneria spese per il
mantenimento e funzionamento

dei servizi
2023 1 1.03.02.16.000 Z733D0EEA6

369/4 300,00 €
ufficio di ragioneria spese per il
mantenimento e funzionamento

dei servizi

2024
12 1.03.02.16.000

360/2 1.000,00
Riviste e pubblicazioni ufficio

personale 1.03.01.01.000

360/4 200,00
Riviste e pubblicazioni ufficio

tributi 1.03.01.01.000

360/3 60,00
Riviste e pubblicazioni ufficio

ragioneria 1.03.01.01.000

369/4 1.560,00 €
ufficio di ragioneria spese per il
mantenimento e funzionamento

dei servizi
2025 12 1.03.02.16.000

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 2565 del 01/12/2023



369/4 1.430,00 €
ufficio di ragioneria spese per il
mantenimento e funzionamento

dei servizi
2026 11 1.03.02.16.000

Totale 4.680,00 € 36

Art. 4 DI  DARE  ATTO  che,  ai  sensi  dell’art.  183,  comma  8,  D.lgs.  n.  267/2000,  il

sottoscritto ha accertato preventivamente che il programma dei conseguenti pagamenti

relativi agli impegni di spesa che si assume con il presente atto sono compatibili con i

relativi stanziamenti di cassa e con le regole di finanza pubblica in materia di pareggio

di bilancio come, peraltro, accertato con la sottoscrizione del presente atto da parte del

Responsabile della Ragioneria dell’Ente ai sensi e per gli effetti dell’art. 183 comma 7

e dell’art. 147-bis del d.lgs. n. 267/2000;

Art. 5 DI DARE ATTO che, ai sensi dell’art. 18, comma 1, secondo periodo, del D. lgs. n.

36/2023,  trattandosi  di  affidamento  ai  sensi  dell’art.  50  del  medesimo  decreto,  il

rapporto contrattuale si intende perfezionato mediante corrispondenza secondo l'uso

commerciale,  consistente  in  un  apposito  scambio  di  lettere,  anche  tramite  posta

elettronica certificata o sistemi elettronici di recapito certificato qualificato ai sensi del

regolamento UE n. 910/2014 del Parlamento europeo e del Consiglio del 23 luglio

2014;

Art. 6 DI DARE ATTO  che ai sensi dell’articolo 55, comma 2 del D.lgs. n. 36/2023, la

stipula del contratto verrà conclusa in deroga al termine dilatorio del cosiddetto “stand

still” previsto dall’articolo 18, commi 3 e 4;

Art. 7 DI DARE ATTO che per l’affidamento di che trattasi si è provveduto ad acquisire sul

sistema SIMOG il  seguente  CIG:  Z733D0EEA6 e  che,  trattandosi  di  contratto  di

importo inferiore a 40.000,00 euro, non vi è obbligo di pagare il contributo a favore di

ANAC negli importi fissati con deliberazione dell’ANAC 621/2022 e ss.mm.ii.;

Art. 8 DI INDIVIDUARE in applicazione del modello organizzativo adottato dal Comune

in osservanza del principio di auto-organizzazione amministrativa di cui all’art. 7 del

Dlgs  n.  36/2023  come  responsabile  del  progetto  per  le  fasi  di  affidamento  ed

esecuzione, il  Dott. Andrei Justin Soare, giusta D.D. n. 79 del 29/11/2023 R.G., n.

2511 del 29/11/2023;

Art. 9 DI  PRECISARE  ai  sensi  dell’articolo  52  comma  1  del  D.lgs.  n.  36/2023  che

trattandosi di affidamento di importo inferiore a 40.000 euro, l’operatore economico

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 2565 del 01/12/2023



ha attestato con dichiarazione sostitutiva di atto di notorietà ex DPR n. 445/2000, il

possesso dei requisiti di partecipazione e di qualificazione richiesti e che la stazione

appaltante verificherà le dichiarazioni, in caso che queste vengano sorteggiate sulla

base del  sorteggio a  campione individuato con modalità  predeterminate  ogni  anno

dall’amministrazione;

Art. 10 DI  DEMANDARE  al  RUP  tutti  gli  adempimenti  derivanti  dalla  presente

determinazione;

Art. 11 DI  DARE  ATTO  ai  sensi  dell’art.  3  della  Legge  241/90  sul  procedimento

amministrativo,  che  qualunque  soggetto  ritenga  il  presente  atto  amministrativo

illegittimo e venga dallo stesso direttamente leso, può proporre ricorso al Tribunale

Amministrativo regionale (TAR) - Sezione di L’Aquila, al quale è possibile presentare

i propri rilievi in ordine alla legittimità del presente atto, entro e non oltre 60 giorni da

quello di pubblicazione all’albo online;

Art. 12 DI INVIARE la presente, per doverosa conoscenza, alla ditta affidataria;

ACCERTATA la regolarità amministrativa e contabile nella fase preventiva della formazione dell'atto

da parte del Responsabile Unico del Progetto;

Il R.U.P.

Dott. Andrei Justin Soare

VISTA l’istruttoria  operata  dal  RUP  e  il  parere  conseguentemente  espresso  ai  sensi

dell’articolo 147-bis comma 1, del D.lgs. n. 267/2000;

Il Dirigente

Dott.ssa. Daniela Cozzi

ADOTTA la presente decisione a contrarre

Il Dirigente

Dott.ssa Daniela Cozzi

VISTO DI REGOLARITÀ AMMINISTRATIVA

Il  Responsabile  del  Procedimento,  accertata  la  regolarità  amministrativa  nella  fase  preventiva  della
formazione della proposta n.ro 3402 del 30/11/2023, esprime parere FAVOREVOLE

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 2565 del 01/12/2023



Visto di regolarità amministrativa firmato dal Responsabile del procedimento  SOARE ANDREI JUSTIN in data
30/11/2023

VISTO DI REGOLARITÀ TECNICA

Il Responsabile di Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 11 del Regolamento sui
controlli interni in ordine alla proposta n.ro 3402 del 30/11/2023 esprime parere FAVOREVOLE.

Visto di regolarità tecnica firmato dal Dirigente   COZZI DANIELA in data 30/11/2023

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

Il Responsabile del Servizio dell'area Economico Finanziaria, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in
ordine alla regolarità contabile della Proposta n.ro 3402 del 30/11/2023 esprime parere: FAVOREVOLE
Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art. 183, comma 7, del 
D.Lgs. 18/08/2000 n. 267.

Dati contabili:
IMPEGNI

Anno Capitolo Num. Progr.
Codice di bilancio Piano dei Conti

Importo
Miss. Progr. Titolo M.Aggr. Codice Descrizione

2023 369 2672 1 01 03 1 03 1.03.02.16.999
Altre spese per servizi 
amministrativi

130,00

2023 369 2673 1 01 03 1 03 1.03.02.16.999
Altre spese per servizi 
amministrativi

300,00

2023 369 2674 1 01 03 1 03 1.03.02.16.999
Altre spese per servizi 
amministrativi

1.560,00

2023 360 2675 1 01 02 1 03 1.03.01.01.002 Pubblicazioni 1.000,00
2023 360 2676 1 01 04 1 03 1.03.01.01.002 Pubblicazioni 200,00
2023 360 2677 1 01 03 1 03 1.03.01.01.002 Pubblicazioni 60,00

2023 369 2693 1 01 03 1 03 1.03.02.16.999
Altre spese per servizi 
amministrativi

1.430,00

Teramo, lì 01/12/2023 Il Dirigente del Servizio Finanziario
 COZZI DANIELA

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 4199

Il  04/12/2023 viene pubblicata all’Albo Pretorio la Determinazione N.ro 2565 del 01/12/2023 con oggetto:
AFFIDAMENTO  DIRETTO "FORMULA PIU'"-  FULL,  N.  8  AREE  TEMATICHE  AI  SENSI  DELL'ARTICOLO  50,
COMMA 1,  LETTERA B)  DEL D.LGS.  N.  36/2023,  SOCIETA'  MYO S.P.A.,  P.IVA:  0322297406,  € 4.500,00,
DURATA ANNI  3, CIG: Z733D0EEA6

Resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000.

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.

Nota di pubblicazione firmata da Dott.ssa MARINI DANIELA il 04/12/2023.
    .

    .   .  . .Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del Dlgs 82/2005 e rispettive norme 
collegate

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 2565 del 01/12/2023


